02	(DOIS)	IMPRESSORAS	multifuncionais	monocromáticas	a
laser	com	alta	velocidade	de	digitalização	normal	ou	duplex	e
velocidade	de	impressão	e	de	no	mínimo	40	ppm	com
conectividade	de	rede	ethernet,	com	disponibilidade	de	impressão
direta	via	USB	e	com	memória	interna.	1.500	(mil	quinhentos)
impressões	ao	mês	cada	impressora,	totalizando	4.500	(quatro	mil
e	quinhentos)	impressões	por	mês.

02

ITEM
07

05	(CINCO)	MONITORES	extras	de	no	mínimo	22	polegadas,
HDMI,	com	ajuste	de	altura	e	possibilidade	de	ajuste	na	vertical. 05

A	 contratada	 será	 responsável,	 ainda,	 pela	 prestação	 de	 serviços	 de	 manutenção	 corretiva	 nas	 máquinas